400-062-0606
BV1
系列自复式过欠压保护器
Reliable electrical
safety partner
值得信赖的电气安全伙伴
北京北元电器有限公司 (简称北元电器 )，创立于 2003年，是一家专注于高端低压电器产品研发、生产和销售的

典型安装示例图 08
注意事项 09
订货须知 09
温度修正电流表 10
高海拔电流降容表 11
BV1 系列自复式过欠压保护器
5
BV1 自复式过欠压保护器适用于单相交流电压 230V 或三相电压 400V，频率 50Hz/60Hz ，额定工作电流至
100A 及以下的用户或负载。作为由中性线故障引起的单相或三相线路过欠电压时，对用电设备的保护。主要用于住宅
分户箱进线或需要保护单相或三相用电设备的配电线路的保护。
周围空气温度：-25℃～ +55℃，24 小时的平均温度不超过 35℃
海拔：安装地点的海拔不超过 2000m
大气条件：安装地点的空气相对湿度在最高温度 +40℃时不超过 50%，在最湿月的平均温度不超过 +20℃时不超过
90%
安装类别：Ⅱ、Ⅲ类
污染等级：2 级
安装方式：采用 TH35-7.5 型的标准导轨安装
安装条件：安装面与垂直面的倾斜度不超过 5°，安装处应无显著冲击和振动
接线方法：用螺钉压紧接线
注：BV1-100 系列无 1P+N 产品。
BV1 自复式过欠压保护器
1、产品概述
2、产品型号及含义
3、适用环境
BV1 — 100 / 1P+N 40A
▲ ▲ ▲ ▲
型  号 壳架等级 极  数 额定电流
B: 北京北元电器有限公司 63A 1P+N 25A、32A、40A
50A、63A、80A
100A
V:自复式过欠压保护器 80A 3P+N
1:设计序号 100A 见注
型  号 壳架等级 极  数 额定电流
6
接线能力
                                             具体参数
   参数名称 BV1-63 BV1-80 BV1-100
极数 1P+N 3P+N 1P+N 3P+N
额定频率 f（Hz） 50/60
额定工作电压 Ue（V） AC230 AC400 AC230 AC400
额定工作电流 In（A） 25、32、40、50、63 80 100
过电压动作值 Uvo（V） AC275 ±5（单相对中性点）
欠电压动作值 Uvu（V） AC160 ±5（单相对中性点）
过压动作时间 (S) 3~15
欠压动作时间 (S) 0.6~5
恢复时间 (s) 30±5
电极和外壳之间耐压值（V） AC2000
断开触点间耐压值（V） AC2000
电极和外壳之间的绝缘电阻值 5 兆欧
进线方式 上进下出（下进上出可定制）
机械 /电气寿命 (次 ) 20000/10000
极数 额定电流
In（A） 接线螺钉 导线标称截面积
（mm 2）
额定扭矩
（N·m）
极限扭矩
（N·m）
国家标准额定扭矩
（N·m）
1P+N 25~80 M5 6~25 2.5 5 2
3P+N 25~100 M7 6~50 3.5 5.6 3.5
电气性能
4、技术参数
3P+N
AC400
7
BV1-63/1P+N 、BV1-80/1P+N
BV1-100/3P+N
5.5±0.2
36
±
0.